

## Duus Christensen Holding ApS

Skovvænget 4  
8680 Ry

CVR-nr. 34 59 99 47

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/01 2025

---

Lars Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Duus Christensen Holding ApS  
Skovvænget 4  
8680 Ry

CVR-nr.: 34 59 99 47  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.409.847, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.885.484.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.805)</b>	<b>(17.054)</b>
Finansielle indtægter	1	1.428.248	1.170.990
Finansielle omkostninger		<u>(40)</u>	<u>(9.829)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.416.403</b>	<b>1.144.107</b>
Skat af årets resultat		<u>(6.556)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.409.847</u></b>	<b><u>1.144.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		350.000	415.000
Ekstraordinært udbytte		70.000	1.800.000
Overført resultat		<u>989.847</u>	<u>(1.070.893)</u>
		<b><u>1.409.847</u></b>	<b><u>1.144.107</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.184.766	1.250.827
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.184.766</b>	<b>1.250.827</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.184.766</b>	<b>1.250.827</b>
Andre tilgodehavender		812.750	7.222
<b>Tilgodehavender</b>		<b>812.750</b>	<b>7.222</b>
Værdipapirer	1	1.746.656	1.622.904
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.746.656</b>	<b>1.622.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.271</b>	<b>93.152</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.716.677</b>	<b>1.723.278</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.901.443</b>	<b>2.974.105</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.455.484	2.465.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	415.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.885.484</u></b>	<b><u>2.960.637</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.068	8.071
Selskabsskat		2.453	0
Anden gæld		438	397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.959</u></b>	<b><u>13.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.959</u></b>	<b><u>13.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.901.443</u></b>	<b><u>2.974.105</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.465.637	415.000	0	2.960.637
Betalt ordinært udbytte	0	0	(415.000)	0	(415.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	989.847	350.000	70.000	1.409.847
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>3.455.484</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	<b>3.885.484</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>227.987</u>	<u>232.255</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.746.657</u>	<u>1.622.904</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. oktober 2023		1.250.827
Tilgang i årets løb		<u>(66.061)</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>1.184.766</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>		<b><u>1.184.766</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med Vertica Holding ApS. Parterne hæfter solidarisk for mellemværendet. Kautionsforpligtelsen er begrænset til t.kr. 837.		